
Uchwała Nr XXXV/525/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia  28 maja 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 
i Powiatów Regionu Wielkopolski

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

 W uchwale Nr V/45/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 1999 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Regionu Wielkopolski (z późn. zm.) 
wprowadza się następującą zmianę:

§ 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.  Do reprezentowania  Miasta  Kalisz   w Stowarzyszeniu  ustanawia  się:  Janusza 
Pęcherza Prezydenta Miasta Kalisza.

 Zastępcą reprezentanta Miasta Kalisz w Stowarzyszeniu ustanawia się: Ewę Maciaszek 
Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały  Nr XXXV/525/2009

 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 maja 2009 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 
i Powiatów Regionu Wielkopolski

Wspierając ideę samorządu terytorialnego na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę Nr V/45/99 z dnia 
25 lutego 1999 r. o przystąpieniu Kalisza do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Regionu 
Wielkopolskiego.

Zgodnie  z  §  11  ust.  2  Statutu  Stowarzyszenia,  kompetencją  Rady  jest 
ustanowienie przedstawiciela i jego zastępcy do reprezentowania Miasta.

2


